АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2022     № 150
Курская область, п. Прямицыно

О признании  утратившим силу постановления
Администрации Октябрьского района

Курской области от  01.04.2019 № 333
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, в целях рационального использования рабочего времени, улучшения организации труда, режима работы и отдыха, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 01.04.2019 № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 11.12.2018 № 1091».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский